

Siedlce, dnia 21 maja 2014 r.



INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

WYKONAWCY
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD-I.272.32.2014.BK

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.32.2014.BK na dostawę odczynników do aparatu TEMPO dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1: § 2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści zapisu na: „Fakturę VAT za dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca dołączy do każdorazowo realizowanego zamówienia.”?

Uzasadnienie: Prosimy o modyfikację ze względu na fakt, iż wewnętrzna procedura realizacji zamówień nie przewiduje możliwości osobnego przesyłania faktur VAT. Wykonawca każdorazowo dołącza faktury VAT do paczki z wysyłanym towarem. W związku z powyższym prosimy o pozytywną odpowiedź na zadane pytanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: § 4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji



wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni od dnia pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: § 6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób: „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.”?

Uzasadnienie: W przypadku rozwiązania umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90 %, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy, zwłaszcza zważywszy na fakt, iż pozostała część umowy została zrealizowana w sposób prawidłowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: §9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekształcenie treści zapisu na: „Faktury uregulowane zostaną w terminie 30 dni od dnia ich wystawienia przez Wykonawcę.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

